陕西省人力獅糾：！:会保障厅
陕人社厘〔2024〕98号

陕西省人力资源和社会保障厅

关于2024年全省机关事业单位工人技术 等级岗位考核有关问题的通知
各市（区）人力资源和社会保障局，省級各部口人事（干部）处，
中央驻陕、驻军各有关单位人事（干部）处：

根据人社部及我省机关事业单位工人技术等级岗位考核管理

工作有关政策规定，现将2024年全省机关事业单位工人技术等

缴岗位考核有关问题通知如下：
-、报考条件
（一）基本對兰
机关事业单位工勤人员在本工种、本岗位工作，且符合下歹I、

条件的，可列入报考范围：
1. 2023年底前学徒学习期满或见习、试用期满，2023年度本

单位考核合格等次臥上的可报考初级工。
2, 工作年限10年於上（年限计算到2024年12月31曰，下

同）并持有初級工技术等级岗位证书，或取得初级工技术等级岗

位证书满5年（年限计算到2024年12月31日，下同），2023年

度本单位考核合格等次臥上的可报考中级工。
3,工作年限20年於上并持有中级工技术等级岗位证书，或取

得中级工技术等级岗位证书满5年，2023年度本单位考核合格尊

次臥上的可报考高级工。
4,工作年限25年化上并持有高级工技术等缴岗位证书，或取

，2023年度本单位考核合格等得高缴工技术等缴岗位证书满5

次从上的可报考技师。
5,符合机关事业单位工勤人员报考各等级基本条件且2024

年10月1日在岗人员。
（二）破;牛及申报絲呈

在本等级（高敏工及权下）、本岗位，获得省部级技术比赛

前五葦、国家级技术化赛前十名，在技术革新、技术发明中获得

成果并有省部级化上成果证书臥及获得省部级从上劳动模范称号

并保持荣誉的工勤人员，满足其一可破格晋升上一等级。
在本等缀（离缴工及臥下）、本岗位，获得市级吩上技术比

赛前五名、省部缴技术比赛前十名、国家级技术比赛前十五名，
在技术革新、技术发明中获得成果并有市级化上成果证书獻及获

得市缴权上劳动模范称号并保持荣誉的工勤人员，满足其一可破

格申报上一等级。
对于符合破格晋升或破格申报上一等缴的工勤人员，由本人

提出书面申请，所在单位核实相关证明材料（原件）并进行公示

（公示期为5个工作曰）后，填报《陕西省机关事业单位工勤人

― 2 -

员破格晋升（申报）技术等级汇总表》（见附件1） 一式两份，
各市由县（区）主管部口、工考机构初审盖章确认，送市工考机

构审核盖章后，报省工考办进行备案；省属、中央驻陕、驻军单

位由主管单位人事部口审核盖章后，报省工考为、备案。
（互）复转退役罕人寺良考、证书认定条件

复转退役军人初次报考机关事业单位工人技术等銀岗位考

核，按照从下条件执行。
1. 在部队期间未取得部队考核管理机构核发的技术等级证

书、职业资格证书或职业技能等缴证书（臥下简称技术等级证书）

的，按照报考基本条件申报相应等级。
2, 在部队期间取得技术等级证书的，从参军入伍至退出现役

当年，工作年限和所持技术尊缴证书等级符合相关等级要求的，
经证书认定后，换发《陕西省机关事业单位工人技术尊级岗位证

书》。证书认定人员，不再参加当年全省机关事业单位工人技术

等级岗位升等級考横。
二、考核（评）工种
1，初级工、中级工、高缴工（共19个）
汽车驾驶员、公路养护工、计算机系统操作工（原计算机文

字录入员）、农茗工、兽医盼疫员、育苗工（原种苗工）、造林

工、甜工、电工、管道工（原水暧工）、中式烹调工、水上保持

劳治工、财会员、综合管理员、药剂员（原中药药剂员、西药药

剂员）、护理员、广播电视值机员、保管员、环境保护工。
一 3 -

2,技师（共19个）
汽车驾驶员（原指导驾驶员）、公路养护工、计算机系统操

作工、农苦工、兽医防疫员、育苗工、造林工、甜工、电工、管

道工、中式烹调工、水止保持防治工、财会员、综合管理员、药

剂员、护理员、广搔电视值机员、保管员、环境保赛工。
兰、考核（评）方式
（一）基本考核（评）方式
1. 咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩城市升等缴和

技师操作技能考核采取现场实际操作等方式进行。省属、中央驻

陕、驻军单位及西安、宝鸡、铜川、安康市升等级、技师操作技

能考核采取"人机对话"（在计算机上答题）方式进行，由省工

考办统一组织命题，考试结束当场公布成绩。
各市升等级、技师操作技能考核由各市工考机构组织实施；

省属、中央驻陕、驻军单位升等级、技师操作技能考核由受省工

考办委托的考核机构组织实施。
2, 全省专业理论、职业道德采用。人机对请"（在计算机上

答题）方式考横，由省工考为、统一组织命题，考试结宋当场公布

成绩。
各市离级工、技师专业理论、职业道德"人机对话"考核由

省工考办负责，各市工考机构负责组织实施；市、县所属初、
级工。人机对话"考核由各市工考机构负责组织实施。省属、
央驻陕、驻军单位升尊级、技师专业理论、职业道德。人机对话"

一 4 -

仁3

考核由受省工考为、委托的考核机构组织实施。
3, 专业理论、职业道德及操作技能"人机对话"考试时间每

科均为60分钟，满分各为100分。考试每科100道题，其中单

选题50道，多选题50道。
咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩诫市工勤人贯专

业理论、职业道德两科连续考核，省属、中央驻陕、驻军单位及

西安、宝鸡、铜川、安康市工勤人员专业理论、职业道德、操作

技能王科连续考核，均在半天内结宋。
4, 技师评审由省工考为、统一组织实施。
（二）其他考核方式
临近退休工勤人员（男性出生曰期：1964年10月1日-1967

年6月30日，含6月30日；女性出生日期；1974年10月1日

-1977年6月30曰，含6月30曰。出生日期秋档案年龄为准），
初、中、高级工、技师操作技能、专业理论、职业道德考核采取

考察审核的方式。
由本人提出书面申请，所在单位考察认定后进行公示（公示

潮为5个工作曰）。各市初、中级工由县（区）主管部口、工考

机构初审，送市工考机构审报后，报省工考为、备案；高级工、技

师由县（区）主管部口、工考机构初审，送市工考机构审核盖章

后，报省工考办审挑。省属、中央驻陕、驻军单位初、中、高頸:
工、技师考核由工作单位、主管上级人事部口审核盖章后，报省

工考办审挑。
一 5 -

各市汇总上报省工考为、时间截止5月31曰，逾朔不再受理。
（王）复转退役军人证书认定

对于符合证书认定条件的复转退役军人，由本人提出书面申

请，所在单位核实相关证明材料（参军入伍证明、退役证、技能

等级证书、身份证原件等）并进行公示（公示期为5个工作曰）。
各市申请认定初、中级工的，由县（区）主管部口、工考机构初

审确认，送市工考机构审化后，报省工考恭备案；申请认定高级工、
技师的由县（区）主管部口、工考机构初审确认，送市工考机构审

核盖章后，报省工考为、审批。省属、中央驻陕、驻军单位申请认

高级工、技师的由工作单位和主管上级人事部口审

核盖章后，报省工考办审挑。
各市汇总上报省工考办时间截止5月31曰，逾期不巧受理。
四、考核（评）内容与考棱评定
（一） 考樵（评）内容
初、中、高级工考核内容包括操作技能、专业理论、职业道

德考核；技师考评内容包括操作技能、专业理论、职业遭德考核

於及综合评审。
（二） 考核评定
1，基本考横（评）的评定
咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩城市初、中、高

级工、技师操作技能考核实行合格评定；专业理论、职业道德实

行百分制计分如法。省属、中央驻陕、驻军单位及西安、宝鸡、
一 6 一

定为初、

、高级工、技师的操作技能、专业理论、职铜川、安康市初、
业道德考核实行巧分制计分办法。
咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩城市初、中、

级工、技师专业理论和职业道德两科考试成绩息分按所在市、工
种、等级分别划定合格分数线；省属、中央驻陕、驻军单位及西

、高級工、技师操作技能、专业安、宝鸡、铜川、安康市初、
理论、职业道德兰科考试成绩总分按省直和所在市、工种、等缴

口

分别划定合格分数线。其中，咸阳、渭南、延安、输林、汉中、
商洛、韩城市高级工、技师专业理论和职业道德两科考试成绩总

分合格分数线，西安、宝鸡、铜川、安康市高敬工、技师操作技

能、专业理论、职业道德互科考试成绩息分合格分数线及省属、
中央驻陕、驻军单位的初、中、窩级工、技师操作技能、专业理

论、职业道德王科考试成绩慧分合格分数线由省工考办负责划定;
市、县所属的初、中级工专业理论和职业道德两科考试（西安、
宝鸡、铜川、安康市操作技能、专业理论、职业道德兰科考试）

成绩总分合格分数线由各市工考机构负责划定，报省工考办备案

后实施。
咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩城市初、中、高

级工操作技能考核合格，专业理论和职业道德两科考试成绩总分

达到合格分数线臥上者为合格。省属、中央驻陕、驻军单位及西

、宝鸡、铜川、安康市的初、 、高级工操作技能、专业理论、
职业道德王科考试成绩达到合格分数线政上者为合格。
出巧

一 7 -

咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、韩城市技师操作技

能考核合格，专业理论和职业道德两科考试成绩总分达到合格分

敷线从上者；省属、中央驻陕、驻军单位及西安、宝鸡、铜川、
安康市技师操作技能、专业理论、职业道德三科考试成绩总分达

到合格分数线臥上者，方具有参加综合评审资格，评审合格者为

考评合格。
2|考察审核评定
临近退休工勤人员个人提出申请，提交业务述职报告（纸质

版），述职报告需包括个人基本情况、主要工作业绩和近兰年考

核奖惩情况，不超过800字。所在单位根据工勤人员工作表现对

其进行业务考察审核，提出审模结果，并逐缴进行审批。
五、报名、緻费时间方式及收费标准
1.报名肿障
2024年4月8日8： 00—4月24日 12： 00

2，缴费时间
2024年4月8日8： 00—4月25日 18： 00

3,报華、缴费方式
采取网上报省、网上缴费和纸质报名同时进行。
网上报名、缴费：登陆陕西省人力资源和社会保障巧官网（网

址：/:. 811&&^0^，011，下同）一政务服务网一个人服
工考管理服务专区"（网址：

片。!）： //1. 85, 55, 147： 17007/43邮/1 打过6乂’ 化 11111，下同）一"陕西

一 8 -

省机关事业单位工人技术等級考核管理系统"，按网上报著须知

和缴费指南进行操作。其中参加考察考核的临近退休工勤人员和

进行证书认定的复转退役军人尸、进行网上报名和纸质报名，不鑛

纳考核及技师评审费用。
纸质报名：由本人向所在单位提出书面申请，填报与考核（评）

技术等缀对应的《陕西省机关事业单位工人技术等級岗位升等级

考横审批表》或《陕西省机关事业单位工人技术等敏岗位技师资

格考评审批表》（见附件2和4，考生下载后自行用44纸单面扛

印），并附原岗位等级证书原件、身份证复印件等；参加考察审

核的临近退休人员还需附业务述职报告和单位公示材料；进行证

书认定的复转退役军人还需附参军入伍证明、遐役证、技术等级

证书原件及复印件和本单位公示材料等，经所在单位审核后填报

申报表，统一申报市工考机构或省工考办。其中进行证书认定的

复转退役军人填报《陕西省化关事业单位复转退役军人证书认定

（换发）技术等銀汇总表》（见附件6）；参加考察审核的临近退

休工勤人员填报《陕西省机关事业单位临近退休工勤人员考察审

核汇总表》（见附件7）；其余参加基本考核（评）的工勤人员

填报《陕西省机关事业单位工人技术等级岗位考核（评）汇总表》

（见附件8）。换上表格均一式两份。
4,票据打印
全省取得技师评审资格考生，缴费完成30个工作曰内登陆陕

西省财政厅微信公众号-财政服务-非脱票据一体化-我的票
一 9 -

据，按电子票据巧印有关要求自行下载。
5,收费标准
升尊敏考核、技师资格考评收费按省人社斤《关于陕西省机

关事业单位工勤技能岗位技术等級考核收费标准和办法的通知》

（陕人社函〔2016〕49号）和《关于调整机关事业单位工勤技能

岗位技术等缴考核收费为、法的通知》（陕人社画〔2018〕449号）
规定执行，具体标准见《陕西省机关事业单位工人技术等级岗位

升等敏考核收费标准》和《陕西省机关事业单位工人技术等敏岗

位技师考评收费标准》（附件9和10）。
六、考核（评）时间
1. 报省缴费结宋后，咸阳、渭南、延安、输林、汉中、商洛、

韩城市操作技能考核由各市工考机构自行组织实施，并于2024年

6月17曰前将成绩报省工考办。省属、中央驻陕、莊军单位及西

安、宝鸡、铜川、安康市操作技能考核与专业理论、职业道德考

试同时进行。
2, 咸阳、渭南、延安、愉林、汉中、商洛、韩城市初、中、

高級工、技师专业理论和职业道德考试，省属、中央驻陕、驻军

单位及西安、宝鸡、铜川、安康市各等缴操作技能、专业理论和

职业道德云科联考拟于2024年6月I7日之后按所在市、工种、
等敏分批进行，请各位考生届时密巧关注陕西省人力资源和社会

保障厅官岡一政务服务网一个人服务一人事人才一"工考管理服

务专区。通知公告或陕西省工考为、官方公众微信号旨］义），
10 -

具体考试时间见准考证。
3,操作技能、专业理论和职业道德考试结束后，安排技师综

合评审。符合参加全省技师综合评审考生（临近退休考察审核和复

转退役换证人员不参加），应于网上公布成绩10个工作曰内，
登陆。陕西省机关事业单位工人技术等级考核管理系统"，按网

上缴费指南缴纳技师综合评审费，逾期不缴视为自行放弃评审资
格。

七、其他具体事项
（一）考核组织要求

1. 推行。人机对话"模式考核，是适应新形势，落实"互联

网+考务"的重要举措，各市工考机构要充分做好相关准备，严格

落实考试管理工作责任制，认真按照考务工作的有关规定和要求，
研究制定本考区具体考试方案，加强和充实人员配备，明确责任

分工，严格组织管理，切实建立起环环相扣的考试安全"责任错"，
确保考试安全平稳顺利。各市工考机构及受省工考办委巧的考核

机构在报名、资格审查、考试、发证等环节应严格遵守工作规定

及服务规范，加强作风建设，及时消除工作中的矛盾和隐患，不

断提升服务保障水平。
2, 对于需要现场审核盖章和操作技能考核等事项，各市、县

（区）工考机构，省直主管单位人事部口和受省工考办委巧的考

核机构可采取电话预约、错时错峰等灵活多样的方式进行，尽量

减少人寅聚集，确保平稳顺利。
~ 11 -

（二）考掠服务
1. 2024年全省机关事业单位工人技术等级岗位考核不指定

教材。各工种分等级考试大纲及教材参考目录在陕西省人力资源

和社会保障斤官网一政务服务岡-个人服务一人事人才一"工考

管理服务专区"公布，考生可自行查間、下载。考核试題参考考

试大纲和教材，考核内容可拓展延伸。
2，《公路养护工》、《育苗工》、《造林工》、《保管员》、

《计算机系统操作工》、《汽车驾驶员》、《管道工》7个工种网

上培训？？1课件可在陕西省人力资源和社会保障厅官网一政务服

务网一个人服务一人事人才一"工考管理服务专区"自主学习。
3,各市及省直考点不组织考前培训。考生可登陆陕西省人力

资源和社会保障厅官网一政务服务岡一个人服务一人事人才一

。工考管理服务专区"陕西省机关事业单位工人技术等级人机

对话模拟训练区"进行模拟练习，熟悉考试作答界面。
。人机对话"考试职业道德复习题库4,为方便考生，2024

在陕西省人力资源和社会保障斤官网一政务服务网一个人服务
人事人才-。工考管理服务专区"公布，公布的复习题库内容不
超过考试题库的50%。

5，锅炉工、客房服务员（原旅庙服务员）、车工、汽车修理

工四个工种调整为非统考工种，考核根据人数不定期组织（今年

暂不组织）。工勤人员可继续参加本工种非统考，也可按照2024

年全省机关事业单位工人技术等銀岗位考核报考条件报考其他统
12 -

考工种。
（王）违纪违规行为处理
各市工考机构、受省工考办委巧的考棱机构及考生要严格遵

守《陕西省机关事业单位工人技术等級岗位人机对话考试违纪违

规行为处理规定》（具体规定详见。工考管理服务专区^ ），对

于违反规定的将严肃处理。
（四）成绩公布、合格表下载及证书发放
1. 。人机对话"考试结束15个工作日内，省工考办及各市工

考机构按权限公布考核成绩。省工考办负责全省高缴工、技师臥

及省属、中央驻陕、驻军单位的所有技术等級考核成绩公布，考

生可登陆陕西省人力资源和社会保障厅官网一政务服务网一个人

服务一人事人才一"工考管理服务专区"一。陕西省机关事业单

位工人技术等皱考横管理系统"查询本人成绩。各市工考机构负

责本市初、中级工成绩公布。"人机对话"形式的考试科目不受

理成绩复核。
2, 为简化工作流程，升等级考核、技师考评合格人员《陕西

省机关事业单位工人技术等级岗位升等级考核合格表》、《陕西

省机关事业单位工人技术等级岗位技师资格考评合格表》（见昨-

件3和5 ）将由"陕西醬机关事业单位工人技术等缴考核管理系

统"自动生成，其中高级工、技师考核（评）合格表加盖省、市

工考办屯子巧韋。各市升等级、技师考核（评）合格表（彩色版）
由各市、县工考机构及受省工考办委巧的考核机构负责下载、发

一 13 -

放，配套《陕西省机关事业单位工人技术等级岗位升等鑛考核审

批表》、《陕西省机关事业单位工人技术等级岗位技师资格考评

报表》装入考生档案。
3, 2024年全省机关事业单位工人技术等级岗位考核合格人

员统一使用省人力资源和社会保障厅印制的纸质证书，并可在"陕

西省机关事业单位工人技术等級考核管理系统"电子证书网页查

询及巧印电子证书。省属、中央驻陕、驻军单位考横合格人员纸

质证书由省级考核机构发放，考横合格人员可密切关注"工考管

理服务专区"通知公告；各市考核合格人员纸质证书由各市工考

机构负责发放。
机关事业单位工人技术尊缴岗位考核，

工作，直接关系到我省机关事业单位工勤技能人员的巧身利益和

技能提升。各级机关事业单位工人技术等缴岗位考核管理部口要

严格按照文件规定精神，认真做好考核的准备和实施工作，确保

2024年度考核工作圆满完成。
凡賊前规定与本通知规定不一致的，按本通知规定执行。
各市、省直考务咨询电话：
西安 029~88%0322

咸阳 029-33210248

溜南0913-2363108

安康 0915-3282005

延安 0911-7092313

片：7巧

一项政策性很强的

宝鸡 0917-3262997

铜川 0919-3185692

汉中 0916-2626179

商洛 0914-2320291

输林 0912-3898009
~ 14 -

韩城 0913-5211177

省直 029-63915253,63915252

工考信息管理系统咨询电话：19991967432

人机对话模拟考试咨询电话：15929442122

考务投诉举报监督电话： 029-63915244, 63915249

工作日电话接听时间： 8:30-11:30，15： 00-17： 30

附件：1.陕西省机关事业单位工勤人员破格晋升（申报）技

术等级汇总表
2, 陕西省机关事业单位工人技术等级岗位升等级考核

审批表
3, 陕西省机关事业单位工人技术等缴岗位升尊級考核

合格表
4, 陕西省机关事业单位工人技术等级岗位技师资格考

评审批表
5, 陕西省机关事业单位工人技术尊级岗位技师资格考

评合格表
6, 陕西省机关事业单位复转退役军人证书认定（换发）

技术等级汇总衷
7, 陕西省机关事业单位临近退休工勤人员考察审核汇

总表
8,陕西省机关事业单位工人技术等级岗位考核（评）

一 15 —

汇总表
9,陕西省机关事业单位工人技术等级岗位升等级考核

收费标准
10.陕西省机关事业单位工人技术等级岗位技师考核收

费标准

障斤

（此件公开）

16 -

附件1
峽陋省机关事业单位了勤人员破格晋升（申报）技术等级汇总、表

填报单位：（盖章） 填报时间:
技术革新

（技术发明）
现有
岗位
等级
证书

破格类型 比武竞赛 萊誉称号中报人了-作姓名 身份证号码 联系单位 竞赛
名称

晋升 称中报 证书
编号

授予 授予方乂 名次 名称等级 等级 单位名称 时问

注：此衷山工勤人员所化单位了考了作主管人员瑣报，-式邮份。
审核：（盖章） 巧审；（盖章） 联系人;

附件2
奕西省杉I关事业单位 〔人技术等级岗位升等级考核帘批表

单位:
文化程度性别姓名

参加工作 照片出生年月 时间
申报考核工种

工种
己考取岗位证书 发证岗位证书技术 时间号码等级

申报晋升 技术等觀现工种（岗位）
工作简历

破格晋升、 申报条件
受奖惩情况

上年度考核结果单位填写上年度 考核结果和升等

級推荐意见 升等级推荐 （盖章）意见 月

县（区）人社局或
主管单位意见 （盖章）

年月曰

一 18 一

附件3

陕西省机关事业单位 〔人技术等级岗位升等级考核合格表
单位

考核性别姓名 工种
考核 身份证号等级 照片

操作技能专业理论职业道德
考核成绩 成绩 成绩成續

考核部口 意见 （盖章）

市人社部 口意见 （盖章）

挑准机关 （盖章）意见

备注

~ 19 -

附件4
奕西省机关事业单位 〔人技术等级岗位技师资格考评审批表

单位:
出生年月‘陸别姓名
现岗位
工种文化程度参加工作时间

照片取得高觀工 岗位证书时间从事本工种

工作年限
申报技师工种

工作简历

破格晋井、 申报条件

受奖懲情况

上年度考 核结果单位填写上年 度考核结栗和

技师资格考评
推荐意见 技师资格

考评推荐
意见

（盖韋）

县（区）人社
局或主管单位

意见
（盖章）

20 -

应到 买到 表决结果人数 人歡
同意 不同意 弃权
人数 人数 人数

负责人签字: （盖韋）

核发证书
机关意见 （盖晕）

年月曰

附件5

陕西省机关事业单位 〔人技术等级岗位技师资格考评合格表
单位

考核性别姓名 工种
照片身份证号

操作技能职业道德 专业理论
考核成绩 成绩成绩 成绩

考核部口 考核单位（盖章）意见

市人社部
口意见 （盖韋）

年月 曰

考评化
业
姐音心

专评审

附件6
陕酣省机关事业单位复转退役军人证书认定（换发）技术等级汇怠、表
填报单位：（盖章） 填报时间：

证书

认定

（换发）

二立甘取巧技术证书参平
入伍时

中报人退出 认定

（换发）
等级

序 联系身份证号码 现役巧 ：1；作单位姓名 性别 学巧 技术
等级

取证7：种 方式间 间 时间 下种

注：此表由工勤人员所化单位工考工作主管人员填报，--式两份。
初审：（盖章） 联系人:审核；（盖章）

单位考察内咎 中报人
鍊合考2021年2022年2023年联系

及等级察是否考核 考核考核方式

合格等次等次等次

技术证书取证,
等级编号时间了-种巧 身份证号码姓名

I 注：此巧山了勤人员所化单位了考工作主管人贵瑣报，^式两份。
货中核：（蓝章） 初审；（盖章） 联系人;

附件7 陕西省机关事业单位临近退休工勤人员考察审核汇总表
填报单位：（盖章） 填报时问:

加
作
间

参
了
时

附件8 陕西省化关事业单位工人技术等级巧位考核（评）汇忿表
主营部口 I盖章）:壤报单位（盖章）:

己考取岗位证书 申报人
联系报考

等銀
从事本了种 报考参加了.作身份证号码姓名 性别序号 现技术

等级时间 时间 了.种取证时间工种 方式

注；1.此表山各单位工考工作主管人员填报，--式两份。
2,請将本单位所有申报人员按照报考工种、等级信息分类填写打印，并加盖本单位和主管部I’ ］印章后统一报省、

市了.考办。
联系人： 联系电巧;

附件9 陕西省机关事业单位 〔人技术等级岗位升等级考核收费稼准
考核费用（元/人）

鑛0 工种 激饿能职通德 专姻论 初级工 高勉中级工
保管巧
农芝.1‘.

育苗了 50 50 50 100 150

造林了.
公路养护；1：
错工
电：！；
道了

财会巧
综合瞥理员
普跨防疫员

50 50 10() 150 250广播电视值机员
药剂员
护理巧

水北保持防治广.
计算机系统操作工

环境保护.X
汽串驾驶员

15() 250 350
中式烹调X

一 25 —

咐件10
实西省机关事业单位 〔人技术等级岗位技师考评收费标准

考核费用（办人）
工种类别 评审激
保管扣
农艺|；；

250育苗了 50加
造林工
公路养护］;
错1：
电11：
管道了
财会员
综合管理
供防疫员 903205050

广播电视值机员
药剂员
护理员

水上保持防治工
计御I系缴劇杠
环境保护;!‘.
汽牟驾驶员

11035050
中式烹调

~ 26 -